PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO – ESTADO DO PIAUÍ

CNPJ: 00.686.784/0001-53
Rua. Franco Pereira, 161, centro, 64670-000, São Julião/PI

camarasaojuliaopi@outlook.com

EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO

CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SAO JULIAO/PI

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 004/2026 – CC/CMVSJPI

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 004/2026

CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 004/2026

CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SAO JULIAO /PI.

CONTRATADA: SIC - SERVICOS E INFORMACOES CONTÁBEIS S/C LTDA, inscrita no CNPJ nº 05.738.850/0001-05.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA NA ELABORACAO DA FOLHA DE PAGAMENTO E ENVIO DE

INFORMACOES ATRAVES DOS SISTEMAS E-SOCIAL E SAGRES FOLHA, EM ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE SAO JULIAO.

VALOR: R$ 2.650,00,00 (DOIS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS) MENSAL.

FONTE DE RECURSO: ORCAMENTO GERAL DA CAMARA, ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39 – SERVICOS DE

TERCEIRO PESSOA JURIDICA.

FUNDAMENTO LEGAL: ART. 75, INCISO II, DA LEI 14.133 DE Lº DE ABRIL DE 2021, DECRETO FEDERAL Nº 12.807

DE DEZEMBRO DE 2025, ALTERAÇÕES POSTERIORES.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 DE DEZEMBRO DE 2026.

DATA DA ASSINATURA: 12 DE FEVEREIRO DE 2026.

CAMARA DE VEREADORES DE SAO JULIAO

GRACIEUDA LOPES VIANA
PRESIDENTE DA CAMARA

mailto:camarasaojuliaopi@outlook.com
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/DEC%2012.343-2024?OpenDocument
http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/DEC%2012.343-2024?OpenDocument